通教办师〔2011〕3号

关于举办2011年南通市中小学教师暑期

校本研修管理者培训班的通知

各县（市、区）教育局（社会事业局），市直各学校：

根据2011年全市教育工作会议精神，今年暑假全市各级各类中小学、幼儿园（含民办学校）的在职教师，均须参加至少15天的校本研修。为了进一步做好中小学教师校本研修工作，规范我市中小学2011年暑期校本研修实施过程。经研究，决定委托南通大学举办校本研修管理者培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训目的

通过培训，使参训人员能掌握2011年暑期校本研修的基本要求，学习和借鉴成功的经验，提高校本研修综合管理能力，提高校本研修的效率、效益与效能。
二、培训对象

各中小学、幼儿园分管校本培训的校长（园长）。

三、培训内容

1．校本研修的理论与实践；

2．2010年暑期校本研修总结交流研讨（形成书面材料提交并交流）；

3．2011年暑期校本研修方案的制订及专家诊断式指导。

四、培训安排
	批   次
	时   间
	对    象

	第一期
	5月26-27日
	各县（市、区）、市直各普通高中、中专、职中（职教中心）、特教学校和成人中专等及港闸、通州、崇川、开发区初中

	第二期
（初中）
	5月28-29日
	如东、如皋、海安、启东、海门

	第三期
（小学）
	5月30-31日
	如东、海安、海门、崇川

	第四期
（小学）
	6月1-2日
	如皋、启东、港闸、通州、开发区

	第五期
（幼儿园）
	6月3-4日
	如皋、海门、港闸、通州

	第六期
（幼儿园）
	6月5-6日
	如东、海安、启东、崇川、开发区

五、培训经费

培训费由市教育局承担，资料费、食宿与交通费学员单位承担。

六、培训地点

南通市欣宏宾馆（南通市桃园路9号，体育会展中心内西侧。南通市长途汽车站乘13路公交车或火车站乘41路公交车到体育会展中心下，公交车22路、301路到体育会展中心下）。

七、注意事项

1．参训者务必提交2010年暑期校本研修总结，培训期间需完成2011年暑期校本研修的初步方案并参加培训交流。

2．每期培训班报到时间为8：00-9：00，9:15开班典礼。

3．各县（市、区）教育局、市直学校填写2011年南通市中小学教师暑期校本研修管理者培训报名表（见附件），于2011年5月20日前以excel格式报南通大学继续教育学院培训科，联系电话：南通大学继续教育学院0513—85015915（培训科）、85015844（传真）；手机13606295026（应广智）。文件下载网址：http://jxjy.ntu.edu.cn/;电子邮箱：ying.gzh@ntu.edu.cn
附件：2011年南通市中小学教师暑期校本研修管理者培训报名表。
                          二〇一一年五月十二日
	主题词：暑期    培训班    通知

	南通市教育局办公室                  2011年5月12日印发

	（印数：30份）

附件：
	2011年南通市中小学教师暑期校本研修管理者培训报名表

	姓名
	性别
	出生年月
	职称、职务
	工作单位
	联系手机或单位电话
	电子邮箱

PAGE
1